
DELL napájecí adaptér 60W/ USB-C

cena vč DPH: 1612 Kč
cena bez DPH: 1332 Kč

Kód zboží (ID): 5640941

PN: 450-ALQR

Záruka: 24 měsíců

60 wattový napájecí adaptér Dell umožňuje práci s notebookem a nabíjení baterie z
elektrické sítě. Napájecí adaptér už nemusíte nosit mezi domovem a kanceláří.
Pořiďte si k notebooku druhý adaptér, jeden nechávejte v kanceláři a s druhým
pracujte doma nebo na cestách. 60 wattový napájecí adaptér Dell™ umožňuje práci
s notebookem a nabíjení baterie z elektrické sítě. Tento produkt byl testován a
ověřen v počítačích Dell. Pokud jej použijete v počítači Dell, vztahuje se na něj
technická podpora společnosti Dell. Je dodáván v balení s napájecím kabelem o
délce 1m. 60W napájecí adaptér Dell SFF využívá technologii GaN (nitrid gallitý),
vyvinutou ve spolupráci se společností GaN Systems. Ve srovnání skřemíkovými
produkty jsou systémy GaN: - výrazně energeticky úspornější, - velmi efektivní,
spotřebovávají méně energie aminimalizují výdaje, - snadno přenositelné, obvykle
až o 75% menší alehčí, - vyžadují méně vody a méně materiálu při výrobě, -
vyrobeny z prvotřídních materiálů a komponent OEM, pečlivě testovaných z
hlediska spolehlivosti a kompatibility. Vlastnosti - Typ zařízení: napájecí adaptér -
Kapacita: 60 W - Konektor: USB-C Kompatibilita Latitude 9330 XPS 9320

60 wattový napájecí adaptér Dell umožňuje práci s notebookem a nabíjení baterie z
elektrické sítě. Napájecí adaptér už nemusíte nosit mezi domovem a kanceláří.
Pořiďte si k notebooku druhý adaptér, jeden nechávejte v kanceláři a s druhým
pracujte doma nebo na cestách. 60 wattový napájecí adaptér Dell™ umožňuje
práci s notebookem a nabíjení baterie z elektrické sítě. Tento produkt byl testován
a ověřen v počítačích Dell. Pokud jej použijete v počítači Dell, vztahuje se na něj
technická podpora společnosti Dell. Je dodáván v balení s napájecím kabelem o
délce 1m. 60W napájecí adaptér Dell SFF využívá technologii GaN (nitrid gallitý),



vyvinutou ve spolupráci se společností GaN Systems. Ve srovnání skřemíkovými
produkty jsou systémy GaN: - výrazně energeticky úspornější, - velmi efektivní,
spotřebovávají méně energie aminimalizují výdaje, - snadno přenositelné, obvykle
až o 75% menší alehčí, - vyžadují méně vody a méně materiálu při výrobě, -
vyrobeny z prvotřídních materiálů a komponent OEM, pečlivě testovaných z
hlediska spolehlivosti a kompatibility. Vlastnosti - Typ zařízení: napájecí adaptér -
Kapacita: 60 W - Konektor: USB-C Kompatibilita Latitude 9330 XPS 9320

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

